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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 7, pow. całkowita: 380 m2, pow. działki: 453 m2,

STARGARD, Stare Miasto

Cena 589 000 zł

Okazały dom wolnostojący położony na spokojnej ulicy w okolicach Starego Miasta w Stargardzie w okolicach ul.
Bydgoskiej.
Pow. całkowita ok. 390 m2, pow. użytkowa ok. 310 m2.
Okna plastikowe i drewniane, na podłogach deski i panele.
Schody drewniane, na ścianach w przedpokoju boazeria.
Całość wykonywana przez stolarza z pasją.
Poziom "zero": pokój z aneksem kuchennym, łazienka z wc, kotłownia + kilka dodatkowych pomieszczeń,
oddzielne wejście od zewnątrz.
Parter: klatka schodowa, duży salon, kuchnia ze skrytką, łazienka z wc, wc, przedpokój, wejście z klatki
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schodowej.
I p: salon z aneksem kuchennym, 3 sypialnie, łazienka z wc, przedpokój.
Poddasze: wielki salon z aneksem kuchennym oraz łazienka z wc.
Strych: jedno duże pomieszczenie ze skosami.
Salon na parterze posiada duży balkon, pokój na piętrze oraz kuchnia.
Budynek jest bardzo duży, a przestrzeń wewnątrz w całości zagospodarowana.
Ogrzewanie kotłem gazowym oraz piecem na paliwo stałe.
Przedmiotowa nieruchomość może być zamieszkiwana przez jedną, dwie lub nawet więcej rodzin.
Praktycznie oddzielne mieszkania na każdej kondygnacji mogą być przeznaczone na wynajem.
Właściciel miał także koncepcję dobudowania oddzielnej klatki schodowej i podziału domu
na cztery niezależne mieszkania.
Działka o pow. 455 m2 z trawą i innymi roślinami.
Przed domem wybrukowana część mogąca stanowić parking dla kilku pojazdów.
POLECAM!

Cena 589 000,00 PLN Stara cena 595 000,00 PLN

Symbol 2017/ARM/ODS Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Miejscowość STARGARD Ulica Bydgoska

Powierzchnia całkowita 380,00 m² Powierzchnia użytkowa 300,00 m²

Powierzchnia działki 453,00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Rodzaj budynku WILLA

Standard DOBRY Liczba łazienek 4

Liczba WC 2 Liczba pokoi 7

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, EKOGROSZEK Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE, DREWNIANE Ogródek JEST

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Taras JEST Ilość tarasów 1

Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl
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